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Årets tema: Mobilitet för alla

1. Mobilitet som underlättar möten över generationsgränserna

Alla generationer har tillgång till platser, sociala aktiviteter, kultur, fritidsaktiviteter och hälsovårdstjänster

med transporter som en kollektiv nyttighet, med mer tillgängliga och mångsidiga valmöjligheter och

bättre förutsättningar att klara vardagen.

Säkerställa mobilitetstjänster och erbjudanden för dag och natt, lågtrafiktider och utanför

pendlingsflödena. Stödja lokalt ledda mobilitetsalternativ, öppna utrymmen och möten för alla, där

mobilitetstjänster betraktas som mer än bara infrastruktur utan som sociala möjliggörare. Främja

mobilitetserbjudanden som är mångsidiga, tillförlitliga och prisvärda och som är tillgängliga för barn,

ungdomar, vuxna och äldre.

2. Mobilitet som underlättar utbyte mellan generationer

Olika generationer delar transportresurserna, med mobilitet som byggs av och för samhällen.

Möjliggöra mobilitetstjänster, utbildning och erbjudanden där olika generationer kan dela med sig

av sina kunskaper och tillgångar. Investera i traditionell och ny, effektiv teknik för att stödja

mobilitet och tillgänglighet i både fysiska och digitala miljöer, där olika generationer kan dela med

sig av hur de rör sig i sina närområden kvarter och städer. Underlätta innovativa miljöer som

främjar samarbete mellan generationer för att utveckla nya mobilitetslösningar som tar hänsyn till

olika förmågor och behov.

Mobilitet för alla handlar om att se till att alla människor har tillgång till hållbara transporter, oavsett

inkomst, plats, kön eller förmåga. Det spelar ingen roll om de är unga, gamla eller inte ens födda än!

Barn, ungdomar, vuxna och äldre människor i olika skeden av livet ställs inför utmaningar och hinder

som är relaterade till deras respektive behov och förmågor. EUROPEISKAMOBILITETSVECKAN

uppmuntrar oss att föreställa oss mobilitet där transportsystemen är anpassade till alla

åldersgrupper och uppfyller behoven hos nuvarande och kommande generationer. Samarbete

mellan åldersgrupper och att ta tillvara på varje generations kompetens och tillgångar kan göra

mobiliteten mer inkluderande. Europeiska kommissionen har publicerat sin strategi för rättvisa

mellan generationerna som ett resultat av en omfattande medskapandeprocess som genomförts

under det senaste året.

År 2026 inbjuder EUROPEISKAMOBILITETSVECKAN oss att reflektera över hur mobilitet för alla

kan bidra till rättvisa och samarbete mellan generationerna.
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3. Mobilitet som gör det möjligt för generationer att röra sig säkert 

och bekvämt

Säkra och tillförlitliga mobilitetstjänster och erbjudanden som passar alla generationer och bidrar

till en hälsosammare livsstil för alla.

Beakta mobilitet och offentliga utrymmen för snabba och långsamma människor, för olika tempon,

rörelser och destinationer, med en livscykelstrategi. Utforska hur ytterligare tjänster kan förbättra

mobiliteten för olika generationer, t.ex. offentliga toaletter, sittplatser, skugga, öppna ytor,

lekplatser och grönområden. Se till att det inte finns några fysiska eller digitala hinder i

mobilitetserbjudanden, med tydlig kommunikation, planering och vägvisning som tillgodoser olika

preferenser och behov.

4. Mobilitet som bidrar till ett rättvist och varaktigt arv

Mobilitetssystem som tar hänsyn till nutiden och säkrar framtiden, som kopplar samman, stärker och

skyddar nuvarande och kommande generationer.

Reflektera över medvetna val och beslut som tar hänsyn till nuvarande generationer och framtida

generationers behov, och fundera över en långsiktig vision för mobilitet. Utforma en ansvarsfull

mobilitetsplanering för att stödja bättre städer i dag och i morgon, med innovationer och val som tar

hänsyn till nuvarande och kommande generationers förmågor, resurser och behov. Utforska vilka

färdigheter och resurser som kan delas av nuvarande och kommande generationer, lyssna på

samhällen och människor och främja ett förutseende tankesätt.

#MobilityWeek
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